Uchwala Nr XXVIIL146/2009
Rady Gminy Inowlddz
Z dnia 12 lutego 2009 r

w sprawie zmian budietu Gminy Inowlidz na rok 2009,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 112 ustawy 2 dnia £ marca 1990 r.
o samorzgdzie gminnym (tekst jedn, D, UL 2 2000 Nr 142 poz.1591; 2 2002 r De. U, Ne 23
poz. 220, De. U, Nr 62 poz. 558, Dz. L Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806; 2 2003 r Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz U, Nr 162 pox. 1568 = 2004 r Dz. L. Nr 102
poz. 1055, Dz Ul Nr 116 poz.1203; 2 2005 r Dz. UL Nr 172 poz. 1441, D, UL Nr 175 por.
1457; = 2006 Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poe. 1337; D= U. 2 2007 r Nr 48 poz.327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz, U. 2 2008 r Nr 180 poz. 1111; Dz, U. Nr 223 poz. 1458)
oraz arl. 184 ustawy x dmia 30 czerwea 2005 r o finansach publicznych (D= U. 2 2005 ¢
Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169 poz. 1420; Dz U, 2 2006 r INr 43 poz. 319, Dz. U, Nr 104
poz. JOB, D, U Nr 170 poz. 12171 1218, De. UL Nr 187 poz. 1381, Dz, U, Nr 249 poz. 1832;
Dz Uz 2007 r Nr 82 poz. 560, Dz. L. Nr 88 poz. 587, Dz. UL Nr 115 poz. 791, Dz, U. Nr
140 po. 984; Dz U. z 2008 r Nr 180 poz. 1112, Dz. U, Nr 209 poz. 1317, Dz. U. Nr 216 poz
1370).

& 1. Dokonuje sig amian w planic wydatkdw budzetu Gminy Inowiidz na 2009 r zgodnie 2

zalycznikiem nr 1. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 11 197 100 2, w tym wydatki
majgtkowe w kwocie | 484 491 2 oraz wydatki biezace w kwocie 9 712 609 2 |

§ 2.Usiala wykaz inwestycji wielaletnich w latach 2009-201 1 zpodnie 7 zalqcrmnikiem nr 2 (2a
- zadania imwestyoyjne w 2009 r)

& 3. Upowaznia sig Whiia do zaciagania pobowinznd na finansownnie
-na wicloletnie programy  inwestyoyjne do wysokodel 12356 576zt okreslone w
zalyermku or 2,

& 4. Ustala sie wydatki sowinrane # realiency zadan wykonywanych na podstawie poroiumien
{uemdw) miedzy jednostkami samorzadu terytonalnepo, rpodnie = zalacmikiem nr 3.

& 5. Wykoname Uchwaly powierza sig Wajlowi,

§ 6. Uchwala wehodzi w gyeie z dniem podjgcia i podlega ogloszenin,

Preewodni H Comin
<Ay *d; Y

mgr ini. Marck l:péu}ﬁsﬂ



do Uchwaly N

Zatgcznik nr 1
r

Rady Gminy Inowtédz
z dnia 12 lutego 2009 r

Dziat | Rozdziat | § Nazwa Zwiekszenie |Zmniejszenie
750 Administracja publiczna 1500 1500
_ 75075 _ Promocja jednostek samorzgdu terytorialnego 1500 1500
2320 | Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 1500
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami samorzgadu
terytorialnego
4300 | zakup ustug pozostatych 1500
RAZEM 1 500 1 500




Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjn

do Uchwaly Nr

zatgcznik nr 2

Rady Gminy Inowtédz z
dnia 12 lutego 2009 r

e w latach 2009 - 2011

Lp.

Dziat

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
bud zetowy
2009
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodz ace

z innych

zrodeb*

srodki
wymienione
w art. 5 ust.
1pkt2i3

u.f.p.

2010r.

2011 r.

5

10

11

12

13

400

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Spata
"Centrum"z przejsciem przez
rzeke Pilice

760 000

260 000

260 000

0w

250 000

250 000

600

Przebudowa drogi gminnej w
Brzustowie przez Kolonig 111

115 000

15 000

15 000

100 000

600

Perzeudowa drogi gminnej w
miejscowosci Teofilow do
miejscowosci Krélowa Wola

(Stegny)

820 000

20 000

20 000

800 000

600

Przebudowa ul. Nadpilicznej i
ul. Hubala (od drogi krajowej
do mostu) oraz budowa
parkingu na dziatce nr 28/5 w
Spale

545 000

45 000

45 000

ow>

500 000

600

Pomoc finansowa dla Powiatu
Tomaszowskiego na
realizacje zadania
"Przebudowa ciagu drég
powiatowych Inowtédz -
Konewka(Spata)-Lubochnia-
Ujazd

760 000

0w

380 000

380 000




750

Rozbudowa i adaptacja
budynku Os$rodka Zdrowia w
Inowtodzu ul. Tuwima 4 na
potrzeby wielofunkcyjne:
administracji samorzadowej,
stuzby zdrowia i apteki

3160 000

160 000

160 000

1500 000

1500 000

750

Budowa Zintegrowanego
Systemu e -Ustug Publicznych
Wojewbddztwa Lodzkiego
(Wrota Regionu t.6dzkiego)

25500

3150

3150

22 350

801

Termomodernizacja budynku
szkoty w Inowtodzu

200 000

100 000

100 000

0w

100 000

900

Budowa gminnej oczyszczalni
Sciekow w Zakoscielu oraz
sieci kanalizacji sciekowej w
ramach aglomeracji Gminy
Inowtédz

4874076

186 341

186 341

Ow>

4687 735

10

921

Rozbudowa, adaptacja oraz
czesciowa rekonstrukcja ruin
zamku Kazimierza Wielkiego

1 000 000

200 000

120 210

79 790

0w

400 000

400 000

11

926

Budowa boiska sportowego w
Inowtodzu

77 000

37 000

37 000

ow>

40 000

12

926

Budowa Centrum Sportowo
Rekreacyjnego w Inowtodzu
zagospodarowanie Centrum
Rekreacyjno
Wypoczynkowego (OSIR) w
Inowlodzu- budowa linii
o$wietleniowej

20 000

20 000

20 000

ow>

Ogotem

12 356 576

1046 491

306 551

739 940

8 780 085

2530 000

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania:
A. Dotacje i $srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta




(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



zalgcznik 2 a
Zadania inwestycyjne w 2009 r.

Planowane wydatki
z tego zrodta finansowania
taczne rok -
Lp. | Dziat Rozdz. | Nazwa zadania inwestycyjnego koszty . < i STroakI
finansowe bud zetowy dochody | kredyty Il wymienione
2009 ) ] pochodz ace
8+9+10+11) wiasne L Z innych w art. 5 l_Jst.
( jst pozyczki B 1pkt2i3
zrodef
u.f.p.
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
1 600| 60016 | " rzebudowa ul. Liliowej w 290 000 290 000 290 000
Inowtodzu
A
2 600 60016 | Budowa chodnika w Konewce 120 000 119 000 119 000 (E;
A
3 801| 80113 |Zakup samochodu dowoz dzieci 20 000 20 000 20000 | B
niepetnosprawnych C.
Budowa os$wietlenia ulicznego w g‘
4 900 90015 | Zakoscielu na drodze gminnej nr 10 400 9 000 9000 C.
ewidencyjny gruntéw 126 '
Ogotem 440 400 438 000 9000| 429 000 0 0

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




Zalacznik Nr 3
do Uchwaty Nr
Rady Gminy Inowtodz
z dnia 12 lutego 2009 r

Wydatki zwigzane z realizacg zadai wspolnych realizowanych w drodze
porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2009 r

Dziat | Rozdziat| § Kwota Zadanie

750 75023 23303 150 Dotacja celowa przekazana do sanuz
wojewddztwa na zadania bige realizowane na
podstawie porozumie(uméw) medzy jednostkami
samoradu terytorialnego

750 75075 23201 500 Dotacja celowa dla powiatu na realizaegpolinego
zadania promocyjnego tj. vV Powiatowego
Spotkania Noworocznego”

801 80104 231035 000 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozuinie
(umdw) medzy jednostkami samagdu — pokrycie
kosztow dotacji dla przedszkola niepublicznego
Gminie Miasto Tomaszéw Maz.

851 85154 23201 700 Dotacja celowa dla powiatu ha pomoc rodzinom
dotknigtym alkoholizmem /partycypacja w kosztac
pracy socjalnej oraz pomocy psychospotecznej i
prawnej wykonywanej przez§dek Interwencji
kryzysowej w Tomaszowie Maz./

=

851 85154 231014 000 Dotacja celowa dla Gminy — miasta Tomaszow
Maz.na realizagjzada z zakresu ochrony zdrowia
/partycypacja w kosztach utrzymanidér@dka
Rehabilitacji Dzieci Niepetnosprawnych w
Tomaszowie Maz./

Razem 55 350







